



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bugatti ApS

Højvangen 5, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 25 26 76 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Trine Hauerberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bugatti ApS Højvangen 5 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 25 26 76 56
	Stiftet: 20. marts 2000
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Trine Hauerberg
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Modervirksomhed</b>	Hauerberg Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Multi Biopsy Instruments ApS, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og/eller aktier i andre selskaber samt handels- og konsulentvirksomhed, samt investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.750 mod -240.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.003 mod -338.923 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har via det tilknyttede selskab Multi Biopsy Instruments ApS investeret i udvikling af en ny multifunktionel tang til endoskopisk udtag af biopsi prøver.

Prototypen er i sin afsluttende fase. Det er ledelsens opfattelse, når produktet er færdigudviklet, at der indenfor det kommende år vil kunne indgås aftaler om salg af produktet.

Selskabet forventer, at kunne opretholde driftsfinansiering fra anpartshaverne, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Skriv egen tekst her

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.750</b>	<b>-240.126</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-101.253	-98.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.003</b>	<b>-338.923</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.003</b>	<b>-338.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-108.003	-338.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.003</b>	<b>-338.923</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	1
Tilgodehavender i alt	1	1
Likvide beholdninger	5	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>6</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.006</b>	<b>40.006</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-2.114.487	-2.006.484
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.989.487</b>	<b>-1.881.484</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.209.101	1.133.911
Anden gæld	817.892	785.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.029.493	1.921.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.029.493</b>	<b>1.921.490</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>40.006</b>	 <b>40.006</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabet forventer at kunne opretholde driftsfinansiering fra anpartshaverne, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Der henvises til ledelsens årsberetning.				
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.440	54.358		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.813</u>	<u>44.439</u>		
	<b><u>101.253</u></b>	<b><u>98.797</u></b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Bugatti ApS</b>
Multi Biopsy Instruments ApS, Fredensborg	33,3 %	1.619.550	5.362	40.000
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.006.484	-1.667.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.003</u>	<u>-338.923</u>
	<b><u>-2.114.487</u></b>	<b><u>-2.006.484</u></b>


